PV weidinger

Arbeitshose Ellie, Damen, dunkelblau, 42

Die Ellie Arbeitshosen von South West sind vielseitige und strapazierfahige Berufshosen,
die speziell flir Frauen entwickelt wurden, die bei der Arbeit auf Funktion und Komfort
angewiesen sind. Hergestellt aus einer robusten Mischung aus Polyester und Baumwolle,
verfugen die Hosen Uber mechanischen Stretch, der fir mehr Bewegungsfreiheit wahrend
des gesamten Arbeitstages sorgt.

Der schlanke Schnitt wird mit praktischen Aufbewahrungsmoglichkeiten kombiniert:
mehrere gerdumige Taschen, eine Zollstocktasche sowie eine Beintasche mit integriertem
Handyfach machen die Hose zur idealen Wabhl fur zahlreiche Berufsgruppen. Zusatzlich
bieten die Ellie Arbeitshosen eine 5[Jcm Verlangerungsoption an den Beinenden, wodurch
sich die Lange individuell anpassen ldsst — fur eine optimale Passform.

Diese Hose ist die perfekte Wahl flr Frauen, die ein zuverlassiges und vielseitiges
Arbeitskleidungsstlick mit Stil und Funktionalitat suchen.
« Materialzusammensetzung: 65[% Polyester, 35[]% Baumwolle, mechanischer Stretch

4 X ’ = 1/3 www.weidinger.eu



« Oko-Tex zertifiziert

- Flachengewicht: 265 g/m?

PV weidinger

- Pflegehinweise: Waschbar bei 60 °C, Nicht bleichen, Nicht im Trockner trocknen, Bligeln
bei niedriger Temperatur (max. 100 °C), Nicht chemisch reinigen

Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht
GroBe

Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL91439
WL91440
WL91441
WL91442
WL91443
WL91444
WL91445

WL91443

Ellie

914-80-84
SOUTH WEST
1000388401042

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm
275 mm
20 mm

1 Stiick

1 Stiick
dunkelblau
Damen

42

65 % Polyester, 35 % Baumwolle, mechanischer
Stretch

nein

GroBe
34
36
38
40
42
44
46

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl91439
https://www.weidinger.eu/de/wl91439
https://www.weidinger.eu/de/wl91440
https://www.weidinger.eu/de/wl91440
https://www.weidinger.eu/de/wl91441
https://www.weidinger.eu/de/wl91441
https://www.weidinger.eu/de/wl91442
https://www.weidinger.eu/de/wl91442
https://www.weidinger.eu/de/wl91443
https://www.weidinger.eu/de/wl91443
https://www.weidinger.eu/de/wl91444
https://www.weidinger.eu/de/wl91444
https://www.weidinger.eu/de/wl91445
https://www.weidinger.eu/de/wl91445

PPV weidinger

WL91446 48
WL91438 32

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 13.11.2025


https://www.weidinger.eu/de/wl91446
https://www.weidinger.eu/de/wl91446
https://www.weidinger.eu/de/wl91438
https://www.weidinger.eu/de/wl91438
http://www.tcpdf.org

