

Arbeitshose Ellie, Damen, dunkelblau, 42



Die Ellie Arbeitshosen von South West sind vielseitige und strapazierfähige Berufshosen, die speziell für Frauen entwickelt wurden, die bei der Arbeit auf Funktion und Komfort angewiesen sind. Hergestellt aus einer robusten Mischung aus Polyester und Baumwolle, verfügen die Hosen über mechanischen Stretch, der für mehr Bewegungsfreiheit während des gesamten Arbeitstages sorgt.

Der schlanke Schnitt wird mit praktischen Aufbewahrungsmöglichkeiten kombiniert: mehrere geräumige Taschen, eine Zollstocktasche sowie eine Beintasche mit integriertem Handyfach machen die Hose zur idealen Wahl für zahlreiche Berufsgruppen. Zusätzlich bieten die Ellie Arbeitshosen eine 5 \Box cm Verlängerungsoption an den Beinenden, wodurch sich die Länge individuell anpassen lässt – für eine optimale Passform.

Diese Hose ist die perfekte Wahl für Frauen, die ein zuverlässiges und vielseitiges Arbeitskleidungsstück mit Stil und Funktionalität suchen.

• Materialzusammensetzung: 65 \(\) % Polyester, 35 \(\) % Baumwolle, mechanischer Stretch







Products for the electronic industry







- Öko-Tex zertifiziert
- Flächengewicht: 265 g/m²
- Pflegehinweise: Waschbar bei 60 °C, Nicht bleichen, Nicht im Trockner trocknen, Bügeln bei niedriger Temperatur (max. 100 °C), Nicht chemisch reinigen

Artikel-Nr.	WL91443
Modell	Ellie
Alternative Artikelbezeichnung	914-80-84
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000388401042
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge	380 mm
Breite	275 mm
Höhe	20 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	dunkelblau
Geschlecht	Damen
Größe	42
Materialzusammensetzung	65 % Polyester, 35 % Baumwolle, mechanischer Stretch
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL91439	34
WL91440	36
WL91441	38
WL91442	40
WL91443	42
WL91444	44
WL91445	46

Products for the electronic industry













WL91446 48







